Memória de Cálculo; Projetos
(fornecer impresso e em PDF); BDI e Encargos Sociais,
para reforma e ampliação do prédio da Câmara Municipal
de Rolim de Moura/RO, com as características descritas no
Termo de Referência.
 
A estimativa do valor da contratação será de R$ 30.681,66
(trinta mil, seiscentos e oitenta e um reais e sessenta e seis
centavos).
 
DO INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Dia
15/10/2025 as 08h:00min horário de Brasília.
 
DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: Dia
20/10/2025 as 08h:00 horário de Brasília.
 
OBSERVAÇÃO: O SISTEMA FICARÁ ABERTO PARA
LANCES DAS 08h:00min ATÉ 14h:00min DO DIA